
                                                     UCHWAŁA NR XL/341/22 

RADY MIEJSKIEJ w Zalewie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Zalewie do Zespołu Doradczo – 

Opiniującego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz stosownie do zapisów §13 ust. 1 uchwały               

Nr XXXIX/327/22 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zalewo                 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 maja 2022 r. poz. 2378) uchwala się, co 

następuje: 

 
 § 1. Wybiera się przedstawicieli Rady Miejskiej w Zalewie do Zespołu Doradczo – 

Opiniującego, o którym mowa w treści §13 ust. 1 uchwały Nr XXXIX/327/22 Rady Miejskiej                 

w Zalewie z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących           

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zalewo, w osobach: 
 

1) Pan Krzysztof Gawryś, 

2) Pani Wioletta Żołądkiewicz. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

                               /-/ Jan Lichacz 

 

 

 

 

 

 

 


